Дума Бакчарского района

Решение

	от 23.06.2022
	с. Бакчар
	№ 1091

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство ИП Мартюшева Е.А., ИП Рувеловой С.А., ИП Конради В.Н.  о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 6 от 23.06.2022), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
1.1. Адешину Наталию Владимировну (продавец ИП Конради Виктор Николаевич) – за добросовестный труд и в честь празднования Дня работника торговли;
1.2. Быковскую Веру Алексеевну (продавец ИП Рувелова Светлана Александровна) - за добросовестный труд и в честь празднования Дня работника торговли;
1.3. Звереву Ларису Александровну  (заведующая  магазином ИП Мартюшев Евгений Александрович) – за добросовестный труд и в честь празднования Дня работника торговли.
            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

И.о. Главы района                                                                                В.С. Харин